

Velliv Ejendomme OPP III P/S

Lautrupvang 10, st.

2750 Ballerup

CVR-nr. 43375091

Årsrapport 2024

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. februar 2025

DocuSigned by:

Henriette Juel Hansen

6BC23A887DCF48A...

Henriette Juel Hansen

Dirigent

Velliv Ejendomme OPP III P/S

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Velliv Ejendomme OPP III P/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Velliv Ejendomme OPP III P/S Lautrupvang 10, st. 2750 Ballerup
CVR-nr.	43375091
Stiftelsesdato	5. juli 2022
Hjemsted	Ballerup
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Gitte Minet Aggerholm Morten Møller Kim Kehlet Johansen
Direktion	Solveig Birte Rannje
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S
CVR-nr.	33963556

Velliv Ejendomme OPP III P/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre, udleje og drive OPP ejendomme i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 1.535.080, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 450.599.752, og en egenkapital på kr. 450.599.752. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Koncernforhold

Selskabskapitalen på 449,5 mio.kr. ejes 100% af Velliv, Pension & Livsforsikring A/S.

Velliv Ejendomme OPP III P/S

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-404.580	-1.229.212
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-404.580	-1.229.212
Andre finansielle indtægter	2	1.939.660	793.883
Resultat før skat		1.535.080	-435.328
Årets resultat		1.535.080	-435.328
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.535.080	-435.328
Resultatdisponering		1.535.080	-435.328

Velliv Ejendomme OPP III P/S

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		412.000.000	188.000.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>412.000.000</u>	<u>188.000.000</u>
Anlægsaktiver		<u>412.000.000</u>	<u>188.000.000</u>
Andre tilgodehavender		5.998	5.508.697
Tilgodehavender		<u>5.998</u>	<u>5.508.697</u>
Likvide beholdninger		<u>38.593.754</u>	<u>98.604.975</u>
Omsætningsaktiver		<u>38.599.752</u>	<u>104.113.672</u>
Aktiver		<u>450.599.752</u>	<u>292.113.672</u>

Velliv Ejendomme OPP III P/S

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		449.500.000	292.500.000
Overført resultat		1.099.752	-435.328
Egenkapital		450.599.752	292.064.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	24.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		0	49.000
Gældsforpligtelser		0	49.000
Passiver		450.599.752	292.113.672
Eventualforpligtelser	4		

Velliv Ejendomme OPP III P/S

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	292.500.000	-435.328	292.064.672
Kapitalforhøjelse	157.000.000	0	157.000.000
Årets resultat	0	1.535.080	1.535.080
Egenkapital 31. december 2024	449.500.000	1.099.752	450.599.752

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2024	2023
Saldo primo	292.500.000	400.000
Årets tilgang	157.000.000	292.100.000
Saldo ultimo	449.500.000	292.500.000

Velliv Ejendomme OPP III P/S**Noter**

	2024	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Der har ikke været udbetalt vederlag til direktionen eller bestyrelsen i regnskabsåret.		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.939.660</u>	<u>793.883</u>
	<u>1.939.660</u>	<u>793.883</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris primo		188.000.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer		<u>224.000.000</u>
Kostpris ultimo		<u>412.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>412.000.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at opføre nye psykiatrifaciliteter i Region Nordjylland. Ejendommen forventes færdig bygget i løbet af 2025, hvorefter selskabet har forpligtet sig til at vedligeholde ejendommen i perioden 2025 til 2050.